
UCHWAŁA NR XLII/244/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2016r.,poz.446 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/187/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22.12.2016r zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIV/204/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27.01.2017r, 

- Uchwałą Nr XXXV/210/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24.02.2017r, 

- Uchwałą Nr XXXVII/219/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31.03.2017r, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/224/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28.04.2017r, 

- Uchwałą Nr XXXIX/225/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26.05.2017r, 

- Uchwałą Nr XL/232/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30.06.2017r, 

- Uchwałą Nr XLI/236/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20.07.2017r, 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 15/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 6 marca 2017r, 

-Zarządzeniem Nr 23/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 19 kwietnia 2017r, 

-Zarządzeniem Nr 31/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 kwietnia 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 36/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 maja 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 48/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 52/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 lipca 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 55/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 17 sierpnia 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 67/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 11 września 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 68/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 września 2017r. 

dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 48 916 466,47 zastępuje się kwotą 49 290 513,62 

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 48 442 666,47 zastępuje się kwotą 48 734 815,58 

3. W § 1 ust.1pkt. 2 kwotę dochodów majątkowych w wys. 473 800,00 zastępuje się kwotą 555 698,04 

4. W § 1 ust.2 pkt. 2 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków i realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp kwotę 404 896,25 zł zastępuje się kwotą 
425 510,63 

5. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 561 381,40 

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
700 70005 0770        30 000,00
756 75616 0640          1 500,00
756 75618 0460        38 751,93
758 75814 2030        51 566,56
758 75814 6330        51 898,04
801 80101 2010 250,00
801 80110 2950               34,24
801 80195 2057     326 356,36
801 80195 2059       38 409,89
852 85278 2010          2 000,00
853 85395 2707        20 614,38

b) zmniejsza się dochody o kwotę 364 766,25 

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 2



dział rozdział paragraf kwota
801 80195 2707 364 766,25

6. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 50 596 348,47 zastępuje się kwotą 50 970 395,62 

7. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 46 460 247,47 zastępuje się kwotą 46 7143 344,62 

8. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 4 136 101,00 zastępuje się kwotą 4 257 051,00 

9. W § 2 ust.2 pkt.2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst kwotę 2 523 993,75 zastępuje się kwotą 2 544 
608,13 

10. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 727 500,07 

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 3



dział rozdział paragraf kwota
400 40001 6050           100 000,00
600 60016 4210   2 000,00
600 60016 4270           150 000,00
700 70005 4260   2 000,00
750 75023 4270   5 000,00
750 75023 4300 40 000,00
750 75023 4410   4 374,32
750 75023 6060   1 000,00
750 75075 6050 13 300,00
754 75412 4210   4 000,00
754 75412 4300   3 332,00
754 75412 4430   3 000,00
801 80104 4010 98 000,00
801 80104 4170      260,00
801 80104 4210      100,00
801 80104 2310 17 000,00
801 80104 4360      350,00
801 80104 4700      650,00
801 80110 2820      225,00zad.zlecone
801 80110 4210        25,00zad.zlecone
801 80110 2950       34,24
801 80149 4010  7 850,00
801 80149 4440     279,91
801 80195 4017           10 020,64
801 80195 4019 1 179,36
801 80195 4110  2 250,00
801 80195 4120    250,00
801 80195 4177 1 431,52
801 80195 4179    168,48
801 80195 4217     894,70
801 80195 4219    105,30
801 80195 4247           95 624,47

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 4



801 80195 4249           11 254,34
801 80195 4309           25 702,41
852 85219 4010     224,00
852 85219 4530     700,00
852 85278 2010  2 000,00 zad.zlecone
853 85395 4017 17 175,00
853 85395 4117   3 172,96
853 85395 4127     266,42
900 90004 4300            22 300,00
900 90015 4270            55 000,00
900 90015 6050  2 000,00
921 92109 6050 20 000,00
921 92195 4300   3 000,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 530 884,92 

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 5



dział rozdział paragraf kwota
010 01095 4210 6 300,00
400 40001 4260        100 000,00
600 60014 2710        150 000,00
700 70005 4300          10 000,00
754 75412 3020               832,00
801 80101 4270          22 000,00
801 80103 2310 7 000,00
801 80104 4330          10 000,00
801 80104 3020 3 630,00
801 80104 4040 7 253,00
801 80104 4110 1 241,00
801 80104 4120    357,00
801 80104 4300           11 750,00
801 80104 4440    264,04
801 80146 4300          15 000,00
801 80149 4040            1 260,00
801 80149 4300 6 869,91
801 80195 4010 5 000,00
801 80195 4307        146 381,22
801 80195 4170 1 500,00
801 80195 4440 1 746,75
854 85412 4300 2 500,00
900 90004 6050           20 000,00

11. W § 4 kwotę przychodów w wys. 2 382 762,00 zastępuje się kwotą 2 378 637,68 

12. W §5 kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 702 880,00zł, zastępuje się kwotą 
698 755,68 

13. § 17 otrzymuje brzmienie: „Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 52 000,00zł 

2) celowe w wysokości 150 000,00zł, -na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.”

14. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 6



16. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

17. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 7



dział rozdział paragraf kwota
700 70005 0770 30 000,00
756 75616 0640 1 500,00
756 75618 0460 38 751,93
758 75814 2030 51 566,56
758 75814 6330 51 898,04
801 80101 2010 250,00
801 80110 2950 34,24
801 80195 2057 326 356,36
801 80195 2059 38 409,89
852 85278 2010 2 000,00
853 85395 2707 20 614,38

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
801 80195 2707 364 766,25

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 6050 100 000,00

600 60016 4210 2 000,00

600 60016 4270 150 000,00

700 70005 4260 2 000,00

750 75023 4270 5 000,00

750 75023 4300 40 000,00

750 75023 4410 4 374,32

750 75023 6060 1 000,00

750 75075 6050 13 300,00

754 75412 4210 4 000,00

754 75412 4300 3 332,00

754 75412 4430 3 000,00

801 80104 4010 98 000,00

801 80104 4170 260,00

801 80104 4210 100,00

801 80104 2310 17 000,00

801 80104 4360 350,00

801 80104 4700 650,00

801 80110 2820 225,00zad.zlecone

801 80110 4210 25,00zad.zlecone

801 80110 2950 34,24

801 80149 4010 7 850,00

801 80149 4440 279,91

801 80195 4017 10 020,64

801 80195 4019 1 179,36

801 80195 4110 2 250,00

801 80195 4120 250,00

801 80195 4177 1 431,52

801 80195 4179 168,48

801 80195 4217 894,70

801 80195 4219 105,30

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 1



801 80195 4247 95 624,47

801 80195 4249 11 254,34

801 80195 4309 25 702,41

852 85219 4010 224,00

852 85219 4530 700,00

852 85278 2010 2 000,00 zad.zlecone

853 85395 4017 17 175,00

853 85395 4117 3 172,96

853 85395 4127 266,42

900 90004 4300 22 300,00

900 90015 4270 55 000,00

900 90015 6050 2 000,00

921 92109 6050 20 000,00

921 92195 4300 3 000,00

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 2



dział rozdział paragraf kwota

010 01095 4210 6 300,00

400 40001 4260 100 000,00

600 60014 2710 150 000,00

700 70005 4300 10 000,00

754 75412 3020 832,00

801 80101 4270 22 000,00

801 80103 2310 7 000,00

801 80104 4330 10 000,00

801 80104 3020 3 630,00

801 80104 4040 7 253,00

801 80104 4110 1 241,00

801 80104 4120 357,00

801 80104 4300 11 750,00

801 80104 4440 264,04

801 80146 4300 15 000,00

801 80149 4040 1 260,00

801 80149 4300 6 869,91

801 80195 4010 5 000,00

801 80195 4307 146 381,22

801 80195 4170 1 500,00

801 80195 4440 1 746,75

854 85412 4300 2 500,00

900 90004 6050 20 000,00

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody o kwotę 561 381,40 
-za sprzedaż mieszkań 30 000,00 
-koszy upomnień 1 500,00 
-opłata eksploatacyjna 38 751,93 
-zwrot z f.sołeckiego 103 464,60 
-projekt razem przeciwko wykluczeniu 20 614,38 
-projekt oświata zmiana klasyfikacji 364 766,25 
-dotacja na zad.zlecone podręczniki 250,00 i 2 000,00 dla poszkodowanych w huraganach 
Zmniejsza się dochody o kwotę 364 766,25-dotacja na projekt oświatowy 
Zwiększa się wydatki o kwotę 727 500,07 
-przyłączenie bloku do sieci ciepłowniczej 100 000,00 
-materiały drogi gminne f.sołecki 2 000,00 
-naprawy ulic i chodników ul.Jagiełły i ul.Cicha 150 000,00 
-gosp.nieruchomościami energia el. 2 000,00 
-naprawy, usługi,delegacje, zakupy inwestycyjne administracja 50 374,32 
-promocja wydatki inwestycyjne 13 300,00 
-materiały OSP f.sołecki 1 000,00 
-OPS materiały , usługi i ubezpieczenia 11 332,00 
-przedszkole wynagrodzenia, materiały, opłaty, szkolenia, opłaty za dzieci w innych gminach 116 360,00 
-dotacja i materiały na zad.zlecone – zakup podręcznikow 250,00 
-dzieci niepełnosprawne w szkołach wynagrodzenia i zfśś 8 129,91 
-projekt oświatowy-wynagrodzenia materiały,pomoce dydaktyczne i usługi 146 381,22 
-przeniesienie w klasyfikacji i pozostała działalność w oświacie pochodne od wynagrodzeń 2 500,00 
-OPS wynagrodzenia i VAT 924,00 -zasiłki dla poszkodowanych w huraganie 2 000,00 
-wydatki na projekt realizowany przez OPS razem przeciwko wykluczeniu 20 614,38 
-utrzymanie zieleni 22 300,00 usługi przeniesienie z wyd.inwestycyjnych 
- oświetlenie uliczne konserwacja i wyd.inwestycyjne 57 000,00 
-świetlice wiejskie wydatki inwestycyjne 20 000,00 
-pozostała działalność kulturalna usługi 3 000,00 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 530 884,92 
-materiały rolnictwo 6 300 f.sołecki 
-ogrzewanie –zakup energii 100 000,00 
-pomoc dla Powiatu na naprawy 150 000,00 
-gospodarka nieruchomościami usługi 10 000,00 
-OSP deputaty 832,00 
-szkoły podstawowe naprawy 22 000,00 
-oddz.0 opłaty za dzieci w innych gminach 7 000,00 
-przedszkole deputaty,dodatkowe wynagrodzenie,zus.fp, usługi opłaty za dzieci w innych gminach 34 495,04 
-dokształcanie usługi 15 000,00 
-dzieci niepełnosprawne dodatkowe wynagrodzenie i usługi 8 129,91 
-pozostała działalność oświatowa wynagrodzenia i zfśs 8 246,75 
-pozostała działalność oświatowa 146 381,22 
-organizacja kolonii usługi 2 500,00 
-wydatki majątkowe utrzymanie zieleni 20 000,00 
Dokonano zmian w załącznikach do uchwały. 

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XLII/244/2017 z dnia 29 września 2017r.  

1 2 3 4 5
   010 01095 2010 499 904,01 0

4210 9 802,04

4430 490 101,97

750 75011 2010 102 999 0
4010 102 999

75056 2010 0
751 75101 2010 2 650 0

4300 2 650
801 80101 2010 118 973,92

2820 45 398,70
4210 1 177,98
4240 72 397,24

 80110 2010 45 823,56
2820 10 967,24
4210 476,21
4240 34 380,11

852 85213 2010 63 459
4130 63 459

85215 2010 3 200
3110 3 136
4210 64

85228 2010 54 000
4300 54 000

85278 2010 24 500

3110 24 500

855 85501 2060 8 178 789

3020 1 000

3110 8 069 706

4010 56 400

4040 2 000

4110 10 000

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2017 roku

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XLII/244/2017 z dnia 29 września 2017r.  

4120 1 400

4210 20 000

4300 13 600

4440 1 683

4700 3 000

85502 2010 5 214 134

85502 3110 4 761 702

4010 91 092

4040 6 701

4110 315 077

4120 1 161

4210 13 000

4300 21 030

4440 2 371

4700 2 000

85503 2010 313  

4210 313

85595 2010 0

3110 0

4010 0

14 308 745,49 14 308 745,49

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr XLII/244/2017 z dnia 29 września 2017 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2016 roku § 950 457 893,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 920 744,68

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 522 812,68

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 1 147 932,00

2c

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 
902 250 000,00
Razem 2 378 637,68

Rozchody

Lp nazwa plan § 992 plan § 962

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 059,68

5. Planowany kredyt w 2016r. 110 916,00

6.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 250 000,00
Rozchody ogółem 448 755,68 250 000,00

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Siwiński

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/244/2017
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 29 września 2017r  .

.

podmiotowa przedmiotowa celowa
1. 600 60014 2710 Powiat Kolski 150 000,00         
2. 600 60014 6300 Powiat Kolski 200 000,00         

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych w 
Kłodawie 300 000,00             

754 75404 6170 Komenda Woj..Policji 15 000,00           

4. 801 80103 2310
GminaOlszówka, 
Grzegorzew 26 727,00           

5. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst 22 000,00           

6. 851 85111 6220

Dotacja dla 
Samodzielnego 
Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w 
Kole 10 000,00           

6. 900 90003 2710

Dotacja dla Powiatu 
Kolskiego na 
realizację programu 
utylizacji azbestu 50 000,00           

7. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 870 000,00            

8. 921 92109 2800
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 3 000,00             

9. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna 
w Kłodawie 290 000,00            
Razem 1 160 000,00         300 000,00             476 727,00        

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01010 6230

Dotacja doczynności 
wiercenia studni 
głębinowych 4 000,00

2. 010 01009 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 15 000,00           

3. 754 75412 2820

Zakup wyposażenia 
OSP  i inne wydatki 
bieżące 32 000,00           

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 598 479,00            

5. 801 80101 2820

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 13 598,31           

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 641 393,00            

7. 801 80101 2820

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 10 900,43           

8. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 441 174,00            

Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

§

Zestawienie planowanych kwot

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział

dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Kłodawa w 2017r.

JednostkaLp

dla jednostek sektora finansów publicznych
i spoza sektora finansów publicznych.

§

Lp Dział Rozdział

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/244/2017
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 29 września 2017r  .

.

9. 801 80101 2820

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 6 707,57             

10. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 798 113,00            

11. 801 80101 2820

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 14 192,39           

12. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 105 700,00            

13. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 80 800,00              

14. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 386 010,00            

15. 801 80104 2540

Pat-Mart.Punkt 
Przedszkolny 
Poziomka w Kłodawie 77 144,00              

16. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 113 487,00            

17. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 289 388,00            

18. 801 80110 2820

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 4 579,07             

19. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 333 742,00            

20. 801 80110 2820

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 5 571,36             

21. 801 80110 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 11 268,00              

22. 801 80110 2820

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 816,81                

23. 801 80149 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 54 015,00              

24. 801 80149 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 16 489,00              

25. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 123 560,00            

26. 801 80150 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 16 403,00              

27. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 249 755,00            

28. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 25 000,00           

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/244/2017
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 29 września 2017r  .

.

29. 801 80195 6230

Dotacja dla 
stowarzyszenia 
prowadzącego 
jednostki oświatowe 30 000,00           

30. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku 17 198,00           

31. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00             

32. 851 85195 6230

Dotacja na wydatki 
inwestycyjne 
Stowarzyszenie 78 000,00           

33. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 4 000,00             

34. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 136 000,00         
Razem 4 336 920,00         -                          402 563,94        

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 936 727,00          
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 739 483,94          

Ogółem dotacje 6 676 210,94          

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr /244/2017 z dnia 29 września 2017r. 

Lp
Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu cel.finansowania

dz.60016 
par4210

dz.80101 
par6050

dz.92109 
par4210

dz.92109 
par4300

dz.92109 
par6050

dz.92195 
par4210

dz.92195 
par4300

92195 
par.6050

dz.01095 
par4210

01095 
par.4270

dz.01095 
par4300

dz.75412 
par4210

dz.75412 
par6060

dz.90004 
par.4300

dz.90015 
par6050

dz.90095 
par4210

dz.90095 
par6050

1 357 15 852,62
materiały do remontu dróg, 
wyposażenie OSP, integracja 12 352,62 1 500,00 2 000,00 0,00

2 520 20 491,71
materiały do wieńca 
dożynkowego, kontener użytkowy 20 000,00 491,71

3 246 12 693,48

zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej, wyposażenie 
świetlicy, integracja 3 000,00 8 000,00 1 693,48 0,00

4 449 18 471,00
materiały do remontu dróg, tereny 
rekreacyjne 8 471,00 10 000,00

5 113 8 908,20 integracja, tablice info 1 500,00 1 000,00 5 000,00 1 408,20

6 284 13 774,98
materiały do remontu dróg, 
integracja 10 000,00 3 774,98

7 236 12 408,87
materiały do remontu dróg, 
integracja, tablice info 5 400,00 6 000,00 0,00 1 008,87 0,00

8 183 10 900,45 modernizacja świetlicy 10 900,45

9 196 11 270,44

Wyposażenie świetlicy, 
integracja, remont i modernizacja  
świetlicy, wyposażenie OSP 2 000,00 0,00 7 770,44 500,00 1 000,00 0,00

10 126 9 278,19 materiały do remontu dróg 9 278,19

11 162 10 302,78
materiały do remontu dróg, tablice 
info 10 302,78 0,00

12 309 14 486,50 remont pomieszczeń, integracja 11 000,00 986,50 2 500,00

13 308 14 458,04

pozostała działaność 
kulturalna,modernizacja świetlicy, 
materiały do świetlicy 4 684,00 6 600,00 3 098,04 76,00

14 203 11 469,67
integracja, zagospodarowanie 
terenu 5 669,67 1 000,00 4 800,00

15 193 11 185,06
wyposażenie świetlicy wiejskiej, 
integracja 3 885,06 4 300,00 3 000,00

16 130 9 392,03 materiały do remontu świetlicy 9 392,03

17 356 15 824,16
materiały do remontu 
dróg,materiały bezpieczeństwo 0,00 11 824,16 4 000,00

18 163 10 331,24
Remont świetlicy, wyposażenie 
OSP,zagospodarowanie terenu 1 031,24 9 300,00

19 134 9 505,88 plac zabaw, integracja 3 105,88 0,00 6 400,00 0,00

20 442 18 271,78
materiały na drogiintegracja, 
zagospodarowanie terenu 10 000,00 1 471,78 800,00 6 000,00

21 282 13 718,06
 ,  integracja, utrzymanie zieleni, 
oświetlenie 5 418,06 2 300,00 6 000,00

22 152 10 018,17 oświetlenie uliczne 2 000,00 518,17 7 500,00

23 196 11 270,44
oświetlenie uliczne, 
integracja,oznakoanie dróg 3 500,00 400,00 2 870,44 0,00 4 500,00

24 106 8 708,98
świetlice materiały usługi, 
zagospodarowanie terenu 0,00 5 000,00 1 000,00 0,00 2 208,98 0,00 500,00

25 186 10 985,83
remont świetlicy, integracja, 
zagospodarowanie terenu,  1 770,00 0,00 0,00 500,00 1 715,83 7 000,00

Pomarzany 
Fabryczne

Rgielew

Rycerzew

Rysiny Kolonia

Słupeczka

Tarnówka

Leszcze

Łążek

Łubno

Luboniek

Okoleniec

Podgajew

Głogowa

Górki

Janczewy

Kobylata

Korzecznik

Krzykosy

Podział funduszu sołeckiego na sołectwa w 2017r.

Nazwa sołectwa

Bierzwienna 
Długa  

Bierzwienna 
Długa Kolonia

Bierzwienna 
Krótka

Cząstków

Dąbrówka

Dębina

Dzióbin

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr /244/2017 z dnia 29 września 2017r. 

26 398 17 019,51
teren rekreacyjny,integracja, 
poprawa estetyki 2 019,51 7 000,00 2 000,00 2 000,00 4 000,00

27 127 9 306,65

materiały na utrzymanie dróg, 
poprawa estetyki,  
integracja,modernizacja świetlicy 9 306,65

 Razem 6557 340 304,72  82 216,13 11 000,00 25 238,73 4 300,00 79 401,70 24 672,75 28 330,17 0,00 11 629,41 6 400,00 4 800,00 7 000,00 1 000,00 2 300,00 18 000,00 1 715,83 32 300,00

340 304,72

Lp
Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu

dz.60016 
par4210

dz.80101 
par6050

dz.92109 
par4210

dz.92109 
par4300

dz.92109 
par6050

dz.92195 
par4210

dz.92195 
par4300

92195 
par.6050

dz.01095 
par4210

01095 
par.4270

dz.01095 
par4300

dz.75412 
par4210

dz.75412 
par6050

dz.90004 
par.4300

dz.90015 
par6050

90095 
par.4210

dz.90095 
par6050

cel.finansowania
Nazwa sołectwa

Wólka Czepowa

Zbójno

Id: ZQZDY-TVXSX-ZGWYG-TLCYJ-KWPXZ. Uchwalony Strona 2




